

Årsredovisning

för

EvoSys AB

556595-2164

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Flink, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för EvoSys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisations och verksamhetsutveckling med hjälp av informationsteknologi, byggverksamhet, utbildning samt köp, förvaltning och försäljning av värdepapper och fastigheter jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	121	228	42	495
Resultat efter finansiella poster	-49	-45	-167	-37
Soliditet (%)	58	50	76	59

Omsättningen har i minskat på grund av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	-6 536	-44 835	53 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 835	44 835	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-48 699	-48 699
Belopp vid årets utgång	105 000	-1 371	-48 699	54 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 371
årets förlust	-48 699
	-50 070
behandlas så att i ny räkning överföres	-50 070
	-50 070

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		121 062	228 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 062	228 414
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 204	-128 502
Övriga externa kostnader		-83 024	-124 766
Personalkostnader	2	-12 582	-19 987
Summa rörelsekostnader		-168 810	-273 255
Rörelseresultat		-47 748	-44 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-952	0
Summa finansiella poster		-951	6
Resultat efter finansiella poster		-48 699	-44 835
Resultat före skatt		-48 699	-44 835
Årets resultat		-48 699	-44 835

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 108

-26 075

Övriga fordringar

94

91

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 623

Summa kortfristiga fordringar

29 202

-14 361

Kassa och bank

Kassa och bank

66 187

122 138

Summa kassa och bank

66 187

122 138

Summa omsättningstillgångar

95 389

107 777

SUMMA TILLGÅNGAR

95 389

107 777

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105 000

105 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 371

-6 536

Årets resultat

-48 699

-44 835

Summa fritt eget kapital

-50 070

-51 371

Summa eget kapital

54 930

53 629

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 305

Övriga skulder

12 771

25 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 688

27 284

Summa kortfristiga skulder

40 459

54 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

95 389

107 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Flink
Bo Flink

2026-01-22